

VALOR ESTIMADO

LOTE 01				
Item	Descrição/ Especificação	Quant.	Valor unitário	Valor total
1	Impressora 3D	20	R\$ 5.580,76	R\$ 111.615,20
VALOR TOTAL DO LOTE				R\$ 111.615,20

LOTE 02				
Item	Descrição/ Especificação	Quantitativo	Valor unitário	Valor total
1	Tubo guia para filamento	50	R\$ 29,50	R\$ 1.475,00
2	Bico para Impressora 3D	50	R\$ 13,00	R\$ 650,00
3	Filamento em PLA para impressora 3D. Rolo com 1kg. Cor Branca	30	R\$ 96,72	R\$ 2.901,60
4	Filamento em PLA para impressora 3D. Rolo com 1kg. Cor Preta	30	R\$ 96,72	R\$ 2.901,60
5	Filamento em PLA para impressora 3D. Rolo com 1kg. Cor Vermelha	30	R\$ 96,72	R\$ 2.901,60
6	Filamento em PLA para impressora 3D. Rolo com 1kg. Cor Amarela	30	R\$ 96,72	R\$ 2.901,60
7	Filamento em PLA para impressora 3D. Rolo com 1kg. Cor Cinza	30	R\$ 96,72	R\$ 2.901,60
8	Filamento em PLA para impressora 3D. Rolo com 1kg. Cor Azul	30	R\$ 96,72	R\$ 2.901,60
9	Filamento em PLA para impressora 3D. Rolo com 1kg. Cor Verde	30	R\$ 96,72	R\$ 2.901,60
10	Filamento em PLA para impressora 3D. Rolo com 1kg. Cor Rosa	30	R\$ 96,72	R\$ 2.901,60
VALOR TOTAL DO LOTE				R\$ 25.337,80